

**Lucrari de resistemizare
reparatie capitala a salii de sport
din cladirea cu numaru cadastral
0100518.107.08 situat pe
str.Mesager 5 /5 mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 3 274 367,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,005	80,00	80,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	923,4872	80,00	73 878,98
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	753,903	80,00	60 312,24
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 882,3309	80,00	150 586,47
5.	7123010010200	Betonist	h-om	249,3225	80,00	19 945,80
6.	7123011000200	Betonist	h-om	23,4378	80,00	1 875,02
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	197,45	80,00	15 796,00
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	55,80	80,00	4 464,00
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5597	80,00	124,78
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,08	80,00	1 286,40
11.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	7,0875	80,00	567,00
12.	7129200011200	Finisor MP	h-om	422,157	80,00	33 772,56
13.	7132010010900	Faiantar	h-om	37,50	80,00	3 000,00
14.	7132030012600	Mozaicar	h-om	640,7347	80,00	51 258,78
15.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,9329	80,00	1 034,63
16.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,3244	80,00	1 545,95
17.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	23,055	80,00	1 844,40
18.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,80	80,00	1 904,00
19.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,30	80,00	264,00
20.	7136080025001	Montator	h-om	3,024	80,00	241,92
21.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	746,4039	80,00	59 712,31
22.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5678	80,00	45,43
23.	7212030022700	Sudor	h-om	14,318	80,00	1 145,44
24.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	31,828	80,00	2 546,24
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,5455	80,00	2 283,64
26.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	67,092	80,00	5 367,36
27.	7422010060100	Timplar	h-om	69,4613	80,00	5 556,90
28.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,11	80,00	6 088,80

29.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	678,2975	80,00	54 263,81
30.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,9686	80,00	1 837,49
31.	9310060019930	Muncitor	h-om	310,789	80,00	24 863,12
		Total manopera				587 493,87

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,04	550,00	22,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,152	10,00	11,52
3.	14111222010517	Blocuri BCA 200mm	m3	0,4008	1 875,00	751,50
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0903	650,00	58,70
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2456	550,00	135,08
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,774	550,00	5 925,70
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0986	550,00	54,23
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,016	550,00	8,80
9.	1421302200465	Colorant (material hidroful)	kg	86,5674	125,00	10 820,92
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,1255	10,00	561,25
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0007	5 550,00	3,88
12.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,273	8 500,00	10 820,50
13.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,042	5 550,00	233,10
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0007	5 550,00	3,88
15.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0002	5 550,00	1,11
16.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0035	5 550,00	19,43
17.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,3255	5 550,00	1 806,53
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0000	5 550,00	0,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 893,088	1,20	7 071,71
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	13,85	4 500,00	62 325,00
21.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	3,00	3 500,00	10 500,00
22.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	20,94	3 000,00	62 820,00
23.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,72	3 000,00	20 160,00
24.	2030112951000	Glasvanduri din panouri PAL sau HPL rezistente la umiditate dotate cu lacat si furnitura din inox	m2	12,00	4 000,00	48 000,00
25.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0845	550,00	46,48
26.	20511429507111	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	63,7371	0,75	47,80
27.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	31,94	1,00	31,94
28.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,016	100,00	1,60
29.	2320166200676	White spirit	kg	0,234	42,50	9,95
30.	2320166200729	Parchetin	l	1,6869	10,00	16,87
31.	2320187315789	Decofrol	kg	0,078	10,00	0,78
32.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	47,91	35,00	1 676,85
33.	23203226000361	Gudron	kg	0,903	35,00	31,61
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,28	125,00	35,00
35.	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,2909	25,00	7,27
36.	2413317346000114	Mastic bituminos	kg	4,791	65,00	311,42
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,64	10,00	6,40
38.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,0535	75,00	79,01
39.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,2293	125,00	3 028,66
40.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,60	18,50	1 565,10
41.	2416586105303188	Grund Supraton LUX	kg	442,2765	26,25	11 609,76
42.	2416586105303252	Grund Betoground	kg	83,2755	32,92	2 741,43

43.	2416586105303a	Amorsa-grund pentru suprafete absorbante	kg	41,40	26,78	1 108,69
44.	24301161000002	Email PF-115	kg	0,936	77,16	72,22
45.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,50	65,00	32,50
46.	243011610380013	Vopsea latex lavabila	kg	435,668	225,00	98 025,30
47.	2430116103800335	Vopsea latex mata de calitate superioara	kg	12,40	169,17	2 097,71
48.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	15,8858	55,00	873,72
49.	24302261000001	Fuga	kg	117,4934	45,00	5 287,20
50.	2430226100814	Grund GF-021	kg	0,468	65,00	30,42
51.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	37,706	26,78	1 009,77
52.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	9,30	32,92	306,16
53.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	12,2793	45,00	552,57
54.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,125	125,00	1 640,63
55.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,4865	95,00	806,22
56.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	25,326	7,78	197,04
57.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	32,7447	42,50	1 391,65
58.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0655	42,50	2,78
59.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	81,8618	17,50	1 432,58
60.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	170,8755	17,50	2 990,32
61.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	45,9375	5,50	252,66
62.	246210611043129	Clei Bostik	kg	245,5853	250,00	61 396,32
63.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	46,40	5,50	255,20
64.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	9,00	5,50	49,50
65.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	4,8792	55,00	268,36
66.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	11,6781	5,00	58,39
67.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,3915	45,00	2 357,62
68.	2521106718393158	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b=250mm	m	45,80	350,00	16 030,00
69.	25213026020000	Captureala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	0,44	15,00	6,60
70.	25221033048426	Teava 38x2.0	m	2,50	45,00	112,50
71.	25221033048437	Teava 45x2.5	m	4,80	65,00	312,00
72.	252311671634529	Linoleum cu strat protectie tip Teraflex Sport MPlus	m2	429,7743	750,00	322 330,72
73.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	63,0336	5,00	315,17
74.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 253,087	12,50	15 663,59
75.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	117,60	7,50	882,00
76.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,1698	3,00	24,51
77.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	3,00	3,00	9,00
78.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 975,4745	3,00	11 926,42
79.	26511221004022	Ciment M-400	kg	7,3704	3,00	22,11
80.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	40,1082	3,00	120,32
81.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	750,00	0,30
82.	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8328	7,50	13,75
83.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,373	5,50	79,05
84.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 200,7274	7,60	47 125,53
85.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	67,2102	4,78	321,26
86.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 261,3793	4,78	63 389,39
87.	2653102100831139	Amestec uscat "knauf"	kg	2 199,12	4,78	10 511,79

88.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 767,3162	7,78	13 749,72
89.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	452,91	4,78	2 164,91
90.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,20	50,00	60,00
91.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	9,582	25,00	239,55
92.	26611128007002	Placi ceramice "Porcelonato" gr=11mm	m2	141,4184	250,00	35 354,60
93.	266111280070093	Placi de faianta	m2	104,0502	200,00	20 810,04
94.	2661112800700p r	Placi gresie portelenata cu suprafata rugoasa gr=11mm	m2	16,4491	250,00	4 112,27
95.	26621027010005	Placi ghips-carton gr=12.5mm	m2	14,7735	50,83	750,94
96.	26621027019962	Placi din ipsos contrafoc	m2	38,456	1 200,00	46 147,20
97.	2662102701998	Placi din ipsos hidrofof	m2	24,288	390,90	9 494,18
98.	2663102100000139	Strat termoizolant din polistiren expandat cu ciment Y=250kg/m3	m3	1,3458	2 500,00	3 364,50
99.	266310210000064	Cimentoplast	m3	16,888	2 500,00	42 220,00
100.	266310210000076	Beton cl.C8/10	m3	33,3982	3 500,00	116 893,70
101.	2664102100000	Mortar M100	m3	4,308	2 500,00	10 770,00
102.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1757	2 500,00	439,25
103.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,6785	5,50	355,73
104.	266410210201161	Mortar ciment 15 Mpa	m3	1,054	2 500,00	2 635,00
105.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 022,7442	5,50	5 625,09
106.	26641021020165	Mortar ciment M150	m3	17,7936	2 500,00	44 484,00
107.	26701122020530	Placi teracota	m2	8,16	250,00	2 040,00
108.	2681116001317	Piatra de freat	kg	9,8234	15,00	147,35
109.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	587,739	10,00	5 877,39
110.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,5075	42,00	21,32
111.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,8545	42,00	245,89
112.	268213260162103	Membrana bituminoasa polimerica	m2	35,134	42,00	1 475,63
113.	268213260162624	Membrana acustica Impactodan 5	m2	435,5208	75,00	32 664,06
114.	2682132601626241	Pelicola	m2	435,5208	15,00	6 532,81
115.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,8706	100,00	287,06
116.	268216261137140	Vata minerala b=50mm 125kg/m3 pentru canale de ventilare	m2	7,65	125,00	956,25
117.	268216261183	Placi de vata minerala gr=50mm Tehnolait	m2	36,72	125,00	4 590,00
118.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	151,515	67,50	10 227,26
119.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,44	15,00	6,60
120.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	2,40	15,00	36,00
121.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	771,85	15,00	11 577,75
122.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	29,1953	13,67	399,10
123.	2710703520285	Profil de suport	m	59,094	16,67	985,10
124.	273210364607037	Tabla zincata 0.8mm	m2	55,50	200,00	11 100,00
125.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,768	20,00	15,36
126.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,385	20,00	107,70
127.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	9,7875	20,00	195,75
128.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	12,565	20,00	251,30
129.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	5,691	67,50	384,14
130.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,18	30,00	5,40
131.	27431235490218	Bara plata de otel plasata intr-un buunar cu velero	m	104,00	75,00	7 800,00
132.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	76,80	25,00	1 920,00
133.	2811236309900	Confectii metalice	kg	15,1258	25,00	378,14

134.	281210630600043	Usa de tip VENTS D 200x400(h)	buc	2,00	76,00	152,00
135.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	59,094	12,50	738,67
136.	28121063060141	Usa cu geam, in doua canaturi, cu deschidere automata, dinaluminiu in set: Amortizator usa (pentru fiecare canat),Selector de canate la inchidere, Electromagnet de retinere ausii in pozitie "deschis" (montare la podea), Set baraantipanica pentru canat principal, Set bara antipanica pentrucanat secundar	m2	2,52	5 000,00	12 600,00
137.	28121063060142	Usa cu geam, intr-un canat, cu deschidere automata, dinaluminiu in set: Amortizator usa, Selector de canate lainchidere, Electromagnet de retinere a usii in pozitie "deschis"(montare la podea), Set bara antipanica pentru canat	m2	2,57	5 000,00	12 850,00
138.	28121063060151	Bloc de usa interior, din panouri PAL laminate rezistente laumiditate	m2	7,02	3 000,00	21 060,00
139.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,092	30,00	2,76
140.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,19	30,00	35,70
141.	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg	kg	0,36	30,00	10,80
142.	28731220053134	Plasa sirma zincata d1.8 25x25	m2	376,95	25,00	9 423,75
143.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,9846	31,00	92,53
144.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,819	31,00	25,39
145.	2873147300863	Agrafe	kg	6,825	20,00	136,50
146.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,1454	67,50	9,81
147.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,384	675,00	259,20
148.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,195	0,50	0,10
149.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,625	75,00	196,88
150.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	905,68	0,75	679,26
151.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	752,0415	0,50	376,02
152.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	140,00	0,65	91,00
153.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,195	0,75	0,15
154.	2874116312500p	Elemente liniare din gresie portelanata	m	133,875	30,00	4 016,25
155.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0033	75,00	0,25
156.	2874125886734	Nituri POP	buc	175,00	1,20	210,00
157.	2874136313300292	Opritori de podea	buc	15,00	125,00	1 875,00
158.	2874136313300690	Diblu de distantiere d6 l=120mm	buc	4,00	2,50	10,00
159.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,05	31,00	32,55
160.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0195	31,00	0,60
161.	2881116002700	Disc abraziv	buc	5,851	450,00	2 632,95
162.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,3224	1,00	78,32
163.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	80,1465	1,00	80,15
164.	4100126202818	Apa	m3	9,3126	1,00	9,31
165.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,5335	1 500,00	800,25
166.	600180	Cornier perforat din aluminiu	m	929,00	12,50	11 612,50
167.	6115	Profil de colt din PVC	m	125,00	20,00	2 500,00
168.	6140	Supapa de tip VENTS PO400	buc	24,00	250,00	6 000,00
169.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	217,184	10,00	2 171,84
		Total materiale de construcții				1 485 722,83

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0081	750,00	6,08
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0525	750,00	39,38

3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,64	200,00	1 328,00
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,209	750,00	906,67
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8109	150,00	571,63
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,0846	150,00	1 812,69
7.	2922140007000	Macara	h-ut	15,2065	750,00	11 404,88
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0805	20,00	1,61
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	218,62	55,00	12 024,10
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	52,7709	20,00	1 055,42
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	8,5642	25,00	214,10
12.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	15,984	1 500,00	23 976,00
13.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	6,64	50,00	332,00
14.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,047	150,00	7,05
15.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	19,9496	25,00	498,74
16.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,25	55,00	343,75
17.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,744	55,00	150,92
18.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,078	25,00	1,95
19.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0116	50,00	0,58
20.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,8136	50,00	490,68
21.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,7092	50,00	135,47
22.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	37,50	35,00	1 312,50
23.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3513	150,00	52,70
24.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0576	20,00	1,15
25.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,9176	20,00	18,35
26.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,0558	20,00	61,12
27.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1155	25,00	2,89
28.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,702	35,00	514,57
29.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0195	750,00	14,63
30.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,013	750,00	9,75
31.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0178	1 500,00	26,85
32.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	11,094	1 500,00	16 641,00
		Total utilaje de construcții				73 957,18

Total:

Total	lei	2 147 173,89
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	140 998,53
Cheltuieli de transport	5,00 %	74 286,14
Total	100,00 +	2 362 458,56
Cheltuieli de regie	10,00 %	236 245,86
Total	100,00 +	2 598 704,41
Beneficiu	5,00 %	129 935,22
Total	100,00 +	2 728 639,63

TVA	20,00 %	545 727,93
Total deviz:		3 274 367,56

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Brigada de politie cu destinatie speciala
Fulger al IGP)

(funcția, semnătura)